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1 Bordeaux CHANTECLER AÏCOBERRY : A1 Boissat Julien 06 95 09 05 20 boissat.julien@gmail.com

2 AGJA AGJA Tivoli AÏCOBERRY : A2 Paulus Nicolas 06 95 40 14 52 nicolas.paulus2@gmail.com

3 BLANQUEFORT ESB BLANQUEFORT AÏCOBERRY : A3 SHARP Adam 07 85 54 80 49 adamsharpofficiel@gmail.com

4 Saint médard d'eyran ST Med EYRAN AÏCOBERRY : A4 REAL Maxime 07 68 18 50 80 stmedvolley33@gmail.com

5 LIBOURNE LIBOURNE aïco AÏCOBERRY : B1 BROCHERIE Flavien 06 81 36 75 03 fla.brocherie@gmail.com

6 GRADIGNAN GRADIGNAN AÏCOBERRY : B2 MECHENIN Vincent 06 13 42 27 48 vincent.mechenin@laposte.net

7 AS ILLAC 02 ASI 02 AÏCOBERRY : B3 Laurent Videau 06 08 82 78 34 laurent.videau20.09@gmail.com

8 USM VB USMVB AÏCOBERRY : B4 Menager Bruno 06 66 16 06 31 bruno.menager@laposte.net

9 ASI 1 AS Illac Aïco AÏCOBERRY : C1 Coulet Christophe 06 09 35 58 63 christophe.coulet@gmail.com

10 JSA JSA AÏCOBERRY : C2 BELGHITI Julien 06 43 60 12 59 julienbelghiti@gmail.com

11 PLG / Gradignan PLG Aïco AÏCOBERRY : C3 DEYZIEUX Sylvain 06 65 32 59 37 plgvolley@gmail.com

12 Eysines Volley Ball EYSINES AÏCOBERRY : D1 Boury Samuel 609416957 samuel.boury@gmail.com

13 Bruges Bruges AÏCOBERRY : D2 Van gelderen 634047130 Aymerickvg@gmail.com

14 PESSAC PESSAC aïco AÏCOBERRY D3 LIRSAC SWAN 06 32 79 46 44 lissacswan@gmail.com
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